（全国古民家再生協会富山第一支部 例会）議事録

記録日：２０１７年３月１０日

記録者：片岡 衛

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会富山第一支部

開催日時 ２０１７年３月９日（木） 18：30〜20：:00

開催場所 富山市体育文化センター

出席者
加藤 明博、山下 輝雄、赤井 英雄、小椋 孝一、片岡 衛

 5 人

議事 １， 開会宣言                               支部長

２， 出席者確認                              支部長

３， 支部長挨拶                              支部長

４， 前回議事録の確認
５， 議題及び資料の確認
６， 本会 報告事項

本報６−１ 古民家再生議員連盟第２回勉強会開催に関して
本報６−２ 古民家活用推進会議（インバウンド古民家協議会）開催に関して
本報６−３ 平成の太子講開催、その他に関して

７， 事務局報告事項

事報７−１ 古民家フォト甲子園開催に関して
事報７−２ 伝統資財施工士・古材鑑定士講習開催に関して
事報７−３ 各種支部募集に関して
事報７−４ メディア掲載のお知らせ

８， 支部報告事項

支報８−１ ｼﾞｬパトラの単価変更と配布数の変更 半期分の請求について
支報８−２ 古民家鑑定の新カタログ １００部手配済 次回配布
支報８−３ 空き古民家情報と古民家住まいるの活用

９， 審議事項

審議９−１ フォト甲子園のパネルの活用
１０， 確認事項

確認１０−１ 会員区分の変更と更新
確認１０−２ 既設住宅現況検査員の取得状況

１１， 学習プログラム

  野村さん担当  通夜出席の為次回例会にて
１２， その他

次回の日程
１３， 閉会宣言

決定事項 ｼﾞｬパトラの変更分の内容で３月からの半期分を請求する

次月開催日時 ４月１１日

次月開催場所 富山市体育文化センター

次月議事内容 決算報告ができるように準備